



Strona Internetowa

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Zakup wraz z dostawą 2 szt. Samochodów”

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w reflektory halogenowe i światła do jazdy dziennej LED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód wyposażony w reflektory halogenowe i światła do jazdy dziennej LED.

W Szczegółowym Opisie przedmiotu zamówienia określono wyłącznie następujący wymóg:

- Światło do jazdy dziennej w technologii LED.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności zbiornika paliwa 69l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ

- Pojemność zbiornika paliwa: co najmniej 70 litrów.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w części I dopuści samochód z emisją CO₂ na poziomie 139 g/km z uwagi na nieznaczną różnicę w stosunku do określonych warunków?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ:

- Emisja CO₂ maksymalnie 136 g/km w cyklu mieszanym.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian

DYREKTOR ODDZIAŁU

Jerzy Sawicz